GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO SÃO JOÃO DA BOA VISTA

1

PROGRAMA ENSINO INTEGRAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL PÓS ENTREVISTA DOS INSCRITOS NO 1º. CREDENCIMENTO EMERGENCIAL

PARA ATUAÇÃO DE 2025.

A Dirigente de Ensino da Diretoria de Ensino – Região São João da Boa Vista, no uso de suas atribuições legais

e, em concordância com o Decreto nº 66.799, de 31-05-2022; com a Resolução SEDUC-77, de 24-10-2024;

com a Resolução SEDUC-93, de 07-11-2024; com a Resolução SEDUC-95, de 07-11-2024; torna pública a

Classificação Pós-Recurso do 1º. Credenciamento Emergencial para atuação em 2025 do Programa Ensino

Integral.

CANDIDADOS CLASSIFICADOS

No.  NOME COMPLETO: CPF
CARGO /
FUNÇÃO:

PONTOS

1 Luis Ricardo Domiciano 31539079864 O 0,6916

2 Luan Lopes Passeli 40224254820 O 0,6634

3 Laura Carolina Santiago Coelho  05139258641 O 0,6544

4 Geisa Aparecida da Silva Gontijo 04160926673 O 0,6539

5 Bianca Donizetti Ferreira  38280625801 O 0,6182

6 Danielly Fátima da Costa  369.324.208-99  O 0,5788

7 Tiago de Paula 47499601870 O 0,5768

8 Ana Luiza Catalano Yong  120311798-10 O 0,5629

9 Talitha Gonçalves Bolognesi  27858287800 O 0,5602

10 Evelyn Cristiane Moreira Bortolucci  391.083.858-82  O 0,5549

11 Luciana de Oliveira Antonialle Camargo  30528424807 O 0,5536

12 Fernanda Cunha Torres Faria  28738735822 O 0,5521

13 Eduardo Pinheiro Marçal Barbosa 446.422.748-12 O 0,5499

14 Marlene Garcia de Oliveira Souza  09054186895 O 0,5459

15 Isaac Ferreira 50469006889 O 0,5401

16 Maria Tereza Abdalla  17382915883 O 0,5365

17 Isadora Piagentini Nogueira 46620225845 O 0,5249

18 Estéfani Cristina Catarino 41513912828 O 0,5149

19 Viviane Roberta de Abreu 34051560848 O 0,5128

20 Ana Caroline Bertolini 46479186885 O 0,4983

21 MARIANE DANIELE MENDES 41783984821 O 0,4836

22 Ana Paula da Silva  38557256833 O 0,4773

23 ROSELI DE LIMA SILVA ALMEIDA  28027715822 O 0,4702

24 Lucilena Ramos Ruela 32266833812 O 0,4699

25 Cezar Henrique Pimenta Gregorio 44760907882 O 0,4397

26 Fernanda Donizetti de Moura Felicio 31673319840 O 0,4275

27 ZILDA APARECIDA TAVARES 34294435801 O 0,4208

28 ANDREA LASMAR TORQUATO DOS SANTOS 14392911870 O 0,401

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO SÃO JOÃO DA BOA VISTA

2

29 Márcia Peixoto Marchiotto 245.769.158-35 O 0,3949

30 Rita Suanno  13752559837 O 0,3944

31 ANDRE LUIZ COSTA 351.694.328-95 O 0,3926

32 vanessa cristina da silva de barros 33117206876 O 0,3162

33 Rosana Peres de Souza  14198429863 O 0,3052

34 Carolina de Freitas Cunali 42059355877 O 0,3031

35 Rafael Lazarini de Souza 45451342890 O 0,2999

36 Sandra Maria Cattani 16830858844 O 0,2892

37 EULLER DOMINGOS DOS SANTOS 485.503.388-00 O 0,1749

38 LETÍCIA DA SILVA PEREIRA  22965395806 O 0,1566

39 Carina Marini Buzatto  39531454876 O 0,0015

CANDIDATOS QUE JÁ HAVIAM SIDO APROVADOS EM ENTREVISTA ANTERIOR

Alessandra Maria Perillo de Campos  13784286844

AMALIA LEMES 14198417857

Filipe Rafael Moraes da Silva 341.156.428-82

Gisele de Mello Pedroso  Santos  31250412870

LEANDRA APARECIDA BORSATO 30130812870

CANDITADOS AUSENTES:

NOME COMPLETO: CPF
CARGO /
FUNÇÃO:

SITUAÇÃO

Adriana Gutierres 32497910839 O Ausente

André Luiz Scomparin Delsin 13785471874 O Ausente

Angela Marta Júdice Júlio 27184070852 A Ausente

Bruna Aparecida Leandro Bertonceli  341.709.218-36  O Ausente

Bruno Ribeiro de Assis 10323098657 O Ausente

Claudia verdade mamede  18438631894 O Ausente

Cristina Filomena Baizi Boaro 21436311896 O Ausente

Daniel Carlos Benevides  36869405824 O Ausente

Denise Lima  justo 33467516866 O Ausente

Edicleide Aparecida da Silva  12843065852 F Ausente

Eguilberto Marçal 99711125668 O Ausente

Gabriela Parron Trevizan  39669517893 O Ausente

Geraldo Donizetti Moreira 07975150894 O Ausente

Giovanna Francioli Menegon Frisanco  43695339888 O Ausente

Jane Geribola  32041567880 O Ausente

Jaqueline Fernanda Cruz Capitelli 45611708803 O Ausente

Jéssica Oliveira Fernandes da Costa  409.979.588-80  O Ausente

Joao Carlos Mancuso 08325213884 O Ausente

José Frederico Ferreira Melati  08716487680 O Ausente

Juliana Rosado Dias 39744215801 O Ausente

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO SÃO JOÃO DA BOA VISTA

3

Karina Pereira  340.511.968-52 O Ausente

Kerli Aparecida Franques 096.826.588-02 O Ausente

Lucas de Carvalho Pereira da Costa 100.882.226-40 O Ausente

Marco Antonio Soares 08925965895 O Ausente

Maria Aparecida de Carvalho 016.268.396-03 O Ausente

Marilia Candida de Oliveira 09660972890 A Ausente

Maristela Regina Lucio Dias 158.607.748-18 A Ausente

Moisés Solis Garcia 30389124842 O Ausente

Richard Francioli Menegon 46115679826 O Ausente

Rogério Alexandre Trepador 26070410823 O Ausente

ROSA  LILIA  GREGORIO 096579608-60 O Ausente

Rosana Aparecida Moraes 30874176883 O Ausente

Sílvia Helena Rodrigues. 13743405881 O Ausente

Talis Pistarini Zangerolamo 39567873828 O Ausente

Vinicius Cesar Braçale  37452926854 O Ausente

CANDIDADOS INDEFERIDOS:

CPF
DEFERIDO /
INDEFERIDO

10488546800 Indeferido

15455704850 Indeferido

21622759885 Indeferido

33135093808 Indeferido

33677357870 Indeferido

36960822874 Indeferido

38000979829 Indeferido

41815871857 Indeferido

50549051899 Indeferido

70124566634 Indeferido

02036260870 Indeferido

09502892801 Indeferido

ALOCAÇÃO:

A manifestação de interesse para a 1ª. Alocação durante o ano, será divulgado no site da DE, como EDITAL

DE CONVOCAÇÃO PARA A PRIMEIRA ALOCAÇÃO DO PEI – 2025, a partir do dia 20/02/2025

São João da Boa Vista, 20 de fevereiro de 2025

SILVIA HELENA DALBON BARBOSA
Dirigente Regional de Ensino

COMISSÃO DE ALOCAÇÃO DO PROGRAMA ENSINO INTEGRAL – PEI